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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 24/04/2024 Hasta: 24/04/2024

Fecha: 24/04/2024
Hora: 16:16:55

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL
APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE L SU TRAMITE SEGUN CORRESPO INOLASCO

03158592
03158620
03159140
03159143

24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024
24/04/2024

OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
GERENCIA REGIONAL DE INFRA
GERENCIA REGIONAL DE INFRA

APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE L APROBACION DE LA CONTRATA

INOLASCO

REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTESU TRAMITE SEGUN CORRESPO INOLASCO
REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE APOYO AD SU TRAMITE SEGUN CORRESPO INOLASCO

SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA

Total : 4
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