Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 1

Fecha: 24/04/2024 Hora: 16:16:55

## DOCUMENTOS DERIVADOS Desde: 24/04/2024 Hasta: 24/04/2024

					Estado Final	
Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL						
03158592	24/04/2024	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE L	SU TRAMITE SEGUN CORRESPO	INOLASCO	SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
03158620	24/04/2024	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE L	APROBACION DE LA CONTRATA	INOLASCO	SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
03159140	24/04/2024	GERENCIA REGIONAL DE INFRA	REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE	SU TRAMITE SEGUN CORRESPO	INOLASCO	SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
03159143	24/04/2024	GERENCIA REGIONAL DE INFRA	REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE APOYO AD	SU TRAMITE SEGUN CORRESPO	INOLASCO	SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA

Total: 4

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0